
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 2 lutego 2006r. Nr 31 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

485 ⎯ Nr 299/XXXI/05 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 14 grudnia 2005r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2005r………………………………….. 
 

1474

486 ⎯ Nr XXXX/301/05 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy na rok 2005……………………………………………………………………. 
 

1476

487 ⎯ Nr X/109/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2005……………………………………………………………………. 
 

1479

488 ⎯ Nr X/110/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2005 rok……………………………………………………………………. 
 

1480

489 ⎯ Nr X/111/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2005 rok……………………………………………………………………. 
 

1480

490 ⎯ Nr X/112/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2005 rok……………………………………………………………………. 
 

1481

491 ⎯ Nr X/113/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2005. Zmiana załącznika nr 5 - dotyczy przychodów i wydatków 
zakładu budżetowego. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych…………… 
 

1484

492 ⎯ Nr XXV/177/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r……………………………………….. 
 

1485

493 ⎯ Nr XXV/178/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r……………………………………….. 
 

1485

494 ⎯ Nr XXV/179/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r……………………………………….. 
 

1485

495 ⎯ Nr XXV/180/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r……………………………………….. 
 

1486

496 ⎯ Nr XXV/181/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r……………………………………….. 
 

1486

497 ⎯ Nr XXV/182/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r……………………………………….. 
 

1486

498 ⎯ Nr XXV/183/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r……………………………………….. 
 

1487

499 ⎯ Nr XXV/184/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r……………………………………….. 
 

1487

500 ⎯ Nr XXV/188/05 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 19 grudnia 2005r. w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalbmierz……………………………………….. 
 

1488

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1474 ⎯ Poz. 485   
 
501 ⎯ Nr XXXII/199/2005 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 15 grudnia 2005r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2005 rok…………………………………………………………………….
 

 
1498 

502 ⎯ Nr XXVII/162/05 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 12 grudnia 2005r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2005r………………………………………………………………………... 
 

 
1499 

503 ⎯ Nr XXXVIII/168/05 Rady Gminy w Krasocinie z dnia 15 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2006 rok…………………………………………………………………………. 
 

 
 

1503 

504 ⎯ Nr XXXIV/134/05 Rady Gminy w Samborcu z dnia 16 grudnia 2005r. w sprawie 
wysokości stawek czynszu za lokale mieszkalne, użytkowe i centralne ogrzewanie…….. 
 

 
1505 

505 ⎯ Nr XXXIV/147/05 Rady Gminy w Samborcu z dnia 16 grudnia 2005r. w sprawie 
wprowadzenia zmiany do uchwały Rady Gminy w Samborcu Nr XXVI/99/05 sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Samborzec………………………………………………………… 
 

 
 
 

1505 

506 ⎯ Nr XXX/131/2005 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 15 grudnia 2005r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2005 rok……………………………………………………………. 
 

 
1506 

507 ⎯ Nr XXX/132/2005 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 15 grudnia 2005r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach…..
 

 
1507 

  
 

485 
 

UCHWAŁA Nr 299/XXXI/05 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

 
z dnia 14 grudnia 2005r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2005r. 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 124,  
ust. 1 pkt 1, 2, 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r.  
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1.1. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 6 000,00 

Dział 750 rozdział 75075 § 0830 o kwotę zł  2 000,00 
Dział 750 rozdział 75075 § 0840 o kwotę zł  4 000,00 
 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę zł. 6 000,00 
Dział 630 rozdział 63003 § 0830 o kwotę zł  2 000,00 
Dział 630 rozdział 63003 § 0840 o kwotę zł  4 000,00 
 

3. Zmniejsza się wydatki o kwotę zł. 3 000,00 
Dział 757 rozdział 75702 § 8070 o kwotę zł  3 000,00 
 

4. Zwiększa się wydatki o kwotę zł 3 000,00 
Dział 758 rozdział 75814 § 6010 o kwotę zł  2 800,00 
Dział 758 rozdział 75814 § 4300 o kwotę zł  200,00 

§ 2.1. Plan wydatków inwestycyjnych na 
okres jednego roku budżetowego określonego w 
załączniku Nr 4 do uchwały Nr 254/XXIII/05 Rady 
Miejskiej z dnia 21 marca 2005r. po zmianach sta-
nowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Plan przychodów i wydatków Zakładu Bu-
dżetowego określony w załączniku Nr 5 do uchwa-
ły Rady Miejskiej Nr 254/XXIII/05 z dnia 21 marca 
2005r. po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do ni-
niejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-

strzowi Gminy i Miasta w Chęcinach 
 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: E. Rylski 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1475 ⎯ Poz. 485    
 

Załączniki do uchwały Nr 299/XXXI/05 
Rady Miejskiej w Chęcinach 
z dnia 14 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 

 
Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(w roku 

budżetowym) 

dochody 
własne dotacje 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
z innych 
źródeł 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 
1 proj. chodników w mc. Korzecko, Radkowice UGiM 600 60013 60 000 60 000 
2 Budowa drogi gminnej Łukowa Klin UGiM 600 60016 50 000 35 000 15 000
3 Rów Siedlce UGiM 600 60016 4 210 4 210 

4 
Wykonanie miejsc postojowych dla sam. 
Osobowych przy ul. Małogoskiej w Chę-
cinach 

UGiM 600 60016 21 434 21 434 

5 
Projekt odwodnienia drogi gminnej w 
Małej Tokarni 

UGiM 600 60016 12 000 12 000 

Razem dział:   147 644 132 644 15 000

6 
Zakup komputerów i oprogramowania do 
Urzędu Gminy 

UGiM 750 75023 29 000 29 000 

Razem dział:   29 000 29 000 
7 Modernizacja Posterunku Policji w Chęcinach UGiM 754 75403 100 000 100 000 

Razem dział:   100 000 100 000 
8 Objęcie udziałów w BS w Kielcach UGiM 758 75814 2 800 2 800 

Razem dział:   2 800 2 800 
9 Modernizacja budynku SP Łukowa SP Łukowa 801 80101 27 500 27 500 

10 Modernizacja CO - SP Starochęciny UGiM 801 80101 143 130 92 130 51 000
11 Modernizacja budynku SP Wolica UGiM 801 80101 42 506  42 506
12 Modernizacja budynku SP Tokarnia - stolarka SP Tokarnia 801 80101 31 000 31 000 
13 Modernizacja SP Siedlce - okna SP Siedlce 801 80101 24 726 24 726 
14 Modernizacja SP Miedzianka - dach SP Miedzianka 801 80101 53 000 53 000 
15 Modernizacja SP Korzecko - stolarka SP Korzecko 801 80101 5 000 5 000 
16 Modernizacja budynku SP Chęciny SP Chęciny 801 80101 110 000 110 000 

Razem dział:   436 862 343 356 42 506 51 000
17 Zakup komputera - oprogramowania MOPS 852 85212 1 500  1 500

Razem dział   1 500  1 500

18 
Budowa wodociągu Chęciny ul. Dob-
rzączka 

UGiM 900 90001 92 000 0 92 000

Razem dział:   92 000 0 92 000
Ogółem 809 806,00 607 800,00 59 006 143 000

 
Załącznik Nr 2 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2005r. 

 
w zł 

dotacje z budżetu w tym 

Lp. Nazwa zakładu  
budżetowego 

Dział 
rozdział 

Stan 
środków 

obrotowych 
na 1.01.2005r. 

Przychody
przedmiotowa celowa na 

inwestycje
Wydatki 

wydatki na 
wynagrodzenia 

i składniki 
naliczane od 

wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne

wplata 
do 

budżetu 

stan 
środków 

obrotowych 
na 31.12.2005r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
400/40002 -249 881 1 179 817 100 000 0 1 028 793 311 500 0 0 -98 857
600/60014 0 23 365 23 365 0 23 365 0 0 0 0
700/70001 -78 347 731 644 0 50 000 653 297 100 342 50 000 0 0
710/71095 126 282 314 100 0 0 289 709 153 352 0 0 150 673
900/90001 -27 925 775 601 192 000 0 782 701 267 738 0 0 -35 025
900/90003 38 862 124 592 124 592 0 163 454 125 988 0 0 0

1. Zakład Gospodarki Ko-
munalnej 

900/90004 3 18 500 18 500 0 18 503 10 085 0 3 0
Razem:  -191 006 3 167 619 458 457 50 000 2 959 822 969 005 50 000 0 16 791

 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1476 ⎯ Poz. 486   
 

486 
 

UCHWAŁA Nr XXXX/301/05 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

 

z dnia 15 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18. ust. 2, pkt. 4, ustawy z 
dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z póź-
niejszymi zmianami) art. 109 i 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (jed-
nolity teks z 2003r. Dz. U. Nr 15 poz. 148) uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/222/05 Rady Miej-
skiej w Pińczowie z dnia 28 stycznia 2005r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 

2005 rok o kwotę 73.500 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 

2005 rok o kwotę  93.299 zł. 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 

2005 rok o kwotę  19.799 zł. 
4. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i 

wydatków określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały - „Wydatki inwesty-
cyjne na okres roku budżetowego” otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

6. W § 8 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w poz. „dochody” skreśla się kwotę 

„4.734.273” a skreślona kwotę zastępuje 
się kwotą „4.785.273”. 

2) w poz. „wydatki” skreśla się kwotę 
„4.734.273” a skreślona kwotę zastępuje 
się kwotą „4.785.273”. 

 
§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakre-

sie działów określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi. 
 
§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: H. Szmit 
 

Załączniki do uchwały Nr XXXX/301/05 
Rady Miejskiej w Pińczowie 
z dnia 15 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

Plan dochodów  
budżetowych 

Plan wydatków  
budżetowych 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Uzasadnienie zmian 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Wydatki i dochody na zadania własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
630   Turystyka - - 15.000 - 

63095  Pozostała działalność - - 15.000 -  
 4300 Zakup usług pozostałych - - 15.000 - 

Środki na pokrycie strat za 2003 
rok Spółki zoo. Świętokrzyska 
Kolejka Dojazdowa „Ciuchcia 
Expres Ponidzie”. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000 - - - 

70005 
 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 15.000 - - - 

0470 
Wpływy z opłaty za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

2.300 - - - 

Dochody ponadplanowe 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jed-
nostek zaliczanych do sektora fi-
nansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

11.700 - - - Dochody ponadplanowe  

 

 

0920 Pozostałe odsetki 1.000 - - - Dochody ponadplanowe 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1477 ⎯ Poz. 486 i 487   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
750   Administracja publiczna - - 3.120 3.120 

75075 
 Promocja jednostek samorzą-

du terytorialnego 
- - 900 900 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - 900 -  
4300 Zakup usług pozostałych - - - 900 

75095  Pozostała działalność - - 2.220 2.220 

Pismo Wydz. Oświaty i Infra-
struktury Społecznej Znak: 
IS04017/05 z 07.12.2005 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - 2.220 - 

 

 
4300 Zakup usług pozostałych - - - 2.220 

Pismo Wydz. Rolnictwa i 
Ochrony Środowiska znak: 
ROŚ.0114/35/05 z 05.12.2005r. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

7.500 - 7.500 - 

75416  Straż Miejska 7.500 - 7.500 - 

0570 
Grzywny, mandaty i inne kary 
od ludności 7.500 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 

- - 6.000 - 

Dochody ponadplanowe  

4120 Składki na Fundusz Pracy - - 300 - 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - 1.200 - 
Urealnienie planu 

851   Ochrona zdrowia - - 9.649 9.649 
85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi - - 9.649 9.649 

4010 Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników 

- - - 9.649 
 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - 9.649 - 

Pismo Miejsko Gminnej Komisji 
Rozwiązywania problemów al-
koholowych znak: OIS-8170/2005 z 
06.12.2005r 

852   Pomoc społeczna - - 7.030 7.030  
85202  Domy pomocy społecznej - - - 934 

 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

- - - 934 
Pismo MOPS Znak: PS.F.8147/
47/05 z 05.12.2005r. 

85215  Dodatki mieszkaniowe - - - 3.623 
 3110 Świadczenia społeczne - - - 3.623 

Pismo MOPS znak P.S.F.8147/
50/05 z 09.12.2005r. 

85219  Ośrodki pomocy społecznej - - 7.030 2.473 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - 966 - 
4270 Zakup usług remontowych - - - 733 
4300 Zakup usług pozostałych - - 6.064 - 
4430 Różne opłaty i składki - - - 1.708 

 

 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - 32 

Pismo MGOPS Znak: PS.F.8147/
47/05 z 05.12.2005r, znak: 
PSF.8147/48 z 05.12.2005r., znak 
PSF.8147/45/05 z 25.11.2005r. i znak 
PS.F.8147/50/05 z 09.12.2005r. 

   Razem dochody i wydatki na 
zadania własne 

22.500 - 42.299 19.799  

II Wydatki i dochody na zadania z zakresu administacji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
852   Pomoc społeczna 51.000 - 51.000 -  

  Świadczenia rodzinne, zaliczka     

85212 

 alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia spo-
łecznego 

51.000 - 51.000 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych gminie ustawami 

51.000 - - - 

 

 

3110 Świadczenia społeczne - - 51.000 - 

Pismo Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego znak: Fn.I.3011.1/ 
117/2005 z 08.12.2005r. 

   Razem dochody i wydatki na 
zadania zlecone z zakresu ad-
ministracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

51 000 - 51.000 -  

   Razem zmiany 73.500 - 93.299 19.799  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1478 ⎯ Poz. 486   
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

Źródła finansowania wydatków 

Lp Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
Dochody 
własne Dotacje 

Kredyty  
i pożyczki 

Środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Budowa wodociągu z przyłączami w 
miejscowości Bogucice 

Urząd Miejski 
Pińczów 010 01010 485.063 301.773 - - 

183.290 
SAPARD

 Razem dział 010 X 010 X 485.063 301.773 - - 183.290

2 
Budowa chodnika przy ul. Batalionów 
Chłopskich w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60013 0 - - 0 - 

3 Budowa ul. Łąkowej w Pińczowie 
Urząd Miejski 

Pińczów 
600 60016 175.000 11.299 - 163.701 - 

4 
Odbudowa chodnika na ul. Armii 
Krajowej 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60016 129.967 - - 129.967 - 

5 
Modernizacja drogi gminnej dojazdo-
wej do gruntów rolnych w m. Krzyża-
nowice Dolne 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 85.803 - - 85.803 - 

6 
Modernizacja drogi gminnej dojazdo-
wej do gruntów rolnych Podłęże -
Stara Wieś 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 37.943 - - 37.943 - 

7 
Modernizacja drogi w miejscowości 
Brzeście 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 75.177 - - 75.177 - 

8 Modernizacja drogi Zagość Stara 
Urząd Miejski 

Pińczów 
600 60016 91.516 - - 91.516 - 

9 Modernizacja drogi Zagorzyce 
Urząd Miejski 

Pińczów 600 60016 159.112 - - 159.112 - 

10 
Modernizacja drogi w miejscowości 
Chruście 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 78.408 - - 78.408 - 

11 
Modernizacja drogi gminnej w miej-
scowości Uników 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60016 18.565 - - 18.565 - 

12 
Modernizacja odcinka ul. Słabskiej w 
Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 21.435 4.018
 

17.417 
 

13 
Przebudowa łączników między ulicą
Bednarską i ulicą Górną w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60016 85.000 - - 85.000 - 

14 
Zabruk kostką betonową parkingu 
przy ul. Złotej w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60016 40.000 - - 40.000 - 

15 
Modernizacja ul. Dygasińskiego w Piń-
czowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 600 60016 62.000 62.000 - - - 

16 
Odbudowa infrastruktury drogowej -
droga gminna Skrzypiów - Zakrzów -
etap II 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60078 69.388 14.664 54.724 - - 

17 
Odbudowa infrastruktury drogowej -
droga gminna Skrzypiów - Zakrzów -
etap III 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60078 35.344 - 15.276 20.068 - 

18 
Odbudowa infrastruktury drogowej -
droga gminna Skrzypiów - Zakrzów -
etap IV 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60078 101.321 - 70.000 31.321 - 

19 
Odbudowa infrastruktury drogowej -
droga gminna Skrzypiów - Zakrzów -
etap V 

Urząd Miejski 
Pińczów 

600 60078 81.002 - 60.000 21.002 
 

 Razem dział 600 X 600 X 1.346.981 91.981 200.000 1.055.000 - 

20 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Pińczów 
700 70005 20.000 20.000 - - - 

 Razem dział 700 X 700 X 20.000 20.000 - - - 

21 

Środki na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo gaśniczego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

750 75020 45.000 45.000 - - - 

22 Komputeryzacja Urzędu 
Urząd Miejski 

Pińczów 750 75023 60.000 60.000 - - - 

23 Zakup samochodu 
Urząd Miejski 

Pińczów 
750 75023 75.000 75.000 - - - 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1479 ⎯ Poz. 486 i 487   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

24 
Zakup komputerów i drukarki do 
Gminnego Centrum Informacji 

Urząd Miejski 
Pińczów 750 75023 21.415 5.246 -  16.169

25 
Zakup kserokopiarki do Gminnego 
Centrum Informacji 

Urząd Miejski 
Pińczów 

750 75023 3.938 2.538 - - 1.400

 Razem dział 750 X 750 X 205.353 187.784 - - 17.569

26 
Środki na dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Komendy Powiatowej 
Policji w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

754 75405 30.000 30.000 - - - 

 Razem dział 754 X 754 X 30.000 30.000 - - - 

27 
Zakup kotłów centralnego ogrzewania 
do szkół 

Urząd Miejski 
Pińczów 

801 80101 33.200 33.200 - - - 

28 Zakup samochodu do ZEASiP Pińczów 
Urząd Miejski 

Pińczów 
801 80114 105.000 105.000 - - - 

 Razem dział 801 X 801 X 138.200 138.200 - - - 

29 

Przygotowanie i wyposażenie stano-
wiska pracy w MOPS Pińczów do 
realizacji zadań wynikających z ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 

Urząd Miejski 
Pińczów 

852 85212 1.500 - 1.500 - - 

 Razem dział 852 X 852 X 1.500 - 1.500 - - 

30 
Przebudowa składowiska odpadów 
komunalnych w Skrzypkowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 900 90002 308.000 - - 308.000 - 

31 

Budowa oświetlenia drogowego na 
istniejącej sieci n.n. z wyprowadze-
niem dodatkowego obwodu n.n. na 
ul. Ogrodowej w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 2.400 2.400 - - - 

32 
Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 
drogi nr 766 (droga wojewódzka) 
w miejscowości Brzeście 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 3.500 3.500 - - - 

33 
Budowa oświetlenia ulicznego, wzdłuż 
drogi nr 767 na ul. Batalionów Chłop-
skich w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 305.000 - - 305.000 - 

34 

Dobudowa oświetlenia drogowego na 
istniejącej sieci n.n z wyprowadze-
niem dodatkowej obwodu n.. w Pa-
sturce (etap I) oraz budowa napo-
wietrznej linii oświetleniowej w Pa-
sturce (etap II) 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 37.000 - - 37.000 - 

35 
Budowa napowietrznej linii oświetle-
niowej ulicy Ogrodowej w Pińczowie 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90015 33.000 - - 33.000 - 

36 
Opracowanie dokumentacji ekspertyz 
dotyczących energetyki cieplnej Gmi-
ny Pińczów 

Urząd Miejski 
Pińczów 

900 90095 50.000 50.000 - - - 

 Razem dział 900 X 900 X 738.900 55.900 - 683.000 - 

37 
Zakup sprzętu nagłaśniającego i mu-
zycznego do prowadzenia działalności 
kulturalnej 

Urząd Miejski 
Pińczów 

921 92113 54.300 14.300 40.000 - - 

38 
Stworzenie sieci informatycznej po-
między instytucjami kultury woje-
wództwa świętokrzyskiego 

Urząd Miejski 
Pińczów 

921 92113 28.300 8.300 20.000 - - 

 Razem dział 921 X X X 82.600 22.600 60.000 - - 
 Ogółem wydatki X X X 3.048.597 848.238 261.500 1.738.000 200.859

 

 

487 
 

UCHWAŁA Nr X/109/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) 
w związku z art. 119 i 124 ustawy z dnia 26 listopa-

da 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2003 roku Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1480 ⎯ Poz. 487, 488 i 489   
 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-
wych w:  
dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale 80110 - „Gimnazja” 
§ 4010 - „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
o kwotę  5 868 zł 
§ 4410 - „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 
 300 zł 
rozdziale 80120 - „Licea ogólnokształcące” 
§ 4270 - „Zakup usług remontowych” o kwotę  
 1 300 zł 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w: 
dziale 801 - „Oświata i wychowanie”  
rozdziale 80110 - „Gimnazja”  

§ 3020 - „Wydatki osobowe nie zaliczane do wy-
nagrodzeń” o kwotę  5 868 zł 
§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 
 300 zł 
rozdziale 80120 - „Licea ogólnokształcące” 
§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę  
 1 300 zł 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Sędziszowa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-
wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 
 
 

488 
 

UCHWAŁA Nr X/110/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 119 i 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finan-
sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku 
Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-
wych w: 
dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale 80120 - „Licea ogólnokształcące” 
§ 0830 - „Wpływy z usług” o kwotę  550 zł 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w: 

dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale 80120 - „Licea ogólnokształcące” 
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwo-
tę  210 zł 
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych” o kwotę  200 zł 
§ 4410 - „Podróże służbowe krajowe” o kwotę  140 zł 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Sędziszowa. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 

 
 

489 
 

UCHWAŁA Nr X/111/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 119 i 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finan-
sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku 

Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-
wych w: 
dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1481 ⎯ Poz. 489 i 490   
 
rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” 
§ 4270 - „Zakup usług remontowych” o kwotę 
   7.859 zł 
§ 4350 - „Opłaty za usługi internetowe” o kwotę 
   327 zł  
rozdziale 80120 - „Licea ogólnokształcące”  
§ 4350 - „Opłaty za usługi internetowe” o kwotę 
   220 zł 
§ 4430 - „Różne opłaty i składki” o kwotę  26 zł 
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w: 
dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 
rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” 

§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 
   327 zł 
§ 6050 - „Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych” o kwotę  7.859 zł  
rozdziale 80120 - „Licea ogólnokształcące” 
§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 
   246 zł  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Sędziszowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-
wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 
  
 

490 
 

UCHWAŁA Nr X/112/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 119 i 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finan-
sach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku 
Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżeto-
wych w: 
dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” 
rozdziale 01010 - „Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna” 
§ 6298 - „Środki na dofinansowanie własnych in-
westycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-
ków powiatów) samorządów województw, pozy-
skane z innych źródeł” o kwotę  33.431 zł 
 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżeto-
wych w: 
dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” 
rozdziale 01010 - „Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna” 
§ 6291 - „Środki na dofinansowanie własnych in-
westycji gmin (związków gmin), powiatów (związ-
ków powiatów) samorządów województw, pozy-
skane z innych źródeł” o kwotę  33.431 zł 

 
§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych w: 
dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” 

rozdziale 01010 - „Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna” 
§ 6050 - „Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych” o kwotę  63.775 zł 
rozdziale 01095 - „Pozostała działalność” 
§ 4270 - „Zakup usług remontowych” o kwotę  309 zł 
§ 6050 - „Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych” o kwotę  1.600 zł 
 
dziale 600 - „Transport i łączność” 
rozdziale 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” 
§ 2320 - „Dotacje celowe przekazane do powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie po-
rozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego” o kwotę  223 zł 
rozdziale 60016 - „Drogi publiczne gminne” 
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwo-
tę  447 zł 
 
dziale 750 - „Administracja publiczna” 
rozdziale 75023 - „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” 
§ 4110 - „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwo-
tę  1.097 zł 
 
dziale 852 - „Pomoc społeczna” 
rozdziale 85215 - „Dodatki mieszkaniowe” 
§ 3110 - „Świadczenia społeczne” o kwotę  1.812 zł 
 
dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” 
rozdziale 90003 - „Oczyszczanie miast i wsi” 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1482 ⎯ Poz. 490   
 
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwo-
tę  2.800 zł 
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych”  o kwotę 11.078 zł 
rozdziale 90095 - „Pozostała działalność” 
§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe”  o kwotę  
  36.935 zł 
§ 4300 - „Zakup usług pozostałych”  o kwotę 6.800 zł 
§ 6050 - „Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych” o kwotę  16.565 zł 
 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych w: 
dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” 
rozdziale 01010 - „Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna” 
§ 6059 - „Wydatki inwestycyjne jednostek budże-
towych” o kwotę  65.375 zł 
rozdziale 01095 - „Pozostała działalność” 
§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe”  o kwotę 
   309 zł 
 
dziale 600 - „Transport i łączność” 
rozdziale 60016 - „Drogi publiczne gminne” 
§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe”  o kwotę  
  447 zł 
§ 4270 - „Zakup usług remontowych”  o kwotę 223 zł 
 

dziale 750 - „Administracja publiczna” 
rozdziale 75075 - „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego” 

§ 4170 - „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 
   1.097 zł 
dziale 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska” 
rozdziale 90003 - „Oczyszczanie miast i wsi” 
§ 6060 - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych” o kwotę  11.078 zł 
rozdziale 90095 - „Pozostała działalność” 
§ 4210 - „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwo-
tę  900 zł 
§ 4270 - „Zakup usług remontowych”  o kwotę 
   47.012 zł 
§ 6060 - „Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych” o kwotę  17.000 zł 
 

§ 5. W związku z powyższym dokonuje się 
zmiany załącznika Nr 4 i Nr 4a do uchwały Nr I/1/2005 
Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 10 lutego 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  
rok 2005. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Sędziszowa. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara 

Załączniki do uchwały Nr X/112/2005 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr I/1/2005  
Rady Miejskiej w Sędziszowie  
z dnia 10 lutego 2005r. 

 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

w zł 
Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady 

finansowe  
(w roku 

budżetowym) 

dochody  
własne dotacje 

kredyty  
i pożyczki 

środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 
1 Wodociąg Piła, Gniewięcin Urząd Miejski 010 01010 498 987 184 635   314 352
2 Sieć wodociągowa Tarnawa 

II etap 
Urząd Miejski 010 01010 14 070 14 070   

3 Przejęcie nieruchomości po-
łożonej w Sosnowcu na 
gruncie Dz. Nr 526 za zale-
głości podatkowe od SUR 

Urząd Miejski 010 01095 42 270 42 270   

4 Wykup gruntów (zwłaszcza 
pod drogami powstałymi w 
wyniku zatwierdzenia miej-
scowych planów zagospoda-
rowania przestrzennego) 

Urząd Miejski 010 01095 57 500 57 500   

Razem dział 010    612 827 298 475   314 352
1 Przebudowa drogi gminnej 

Wojciechowice-Deszno 
Urząd Miejski 600 60016 48 48   



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1483 ⎯ Poz. 490   
 

1 2 3 4  6 8 9 10 11 
2 Przebudowa drogi gminnej 

Borszowice - Grązów 
Urząd Miejski 600 60016 19 700 19 700  

Razem dział 600    19 748 19 748    
1 Zakup 6 komputerów z wy-

posażeniem 
Urząd Miejski 750 75023 24 000 24 000    

Razem dział 750    24 000 24 000    
1 Budowa ogrodzenia - Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Sędzi-
szowie 

Urząd Miejski 801 80101 7 859 7 859    

Razem dział 801    7 859 7 859    
1 Zakup sprzętu komputero-

wego 
Urząd Miejski 852 85212 1 500  1 500   

Razem dział 852    1 500  1 500   
1 Przęsła ogrodzeniowe na 

plac zabaw na Osiedle Sa-
dy przy bloku nr 3 

Urząd Miejski 900 90003 11 078 11 078    

2 Dobudowa oświetlenia ulicz-
nego przy drodze powia-
towej w Mstyczowie od 
wiaduktu w kierunku wsi 

Urząd Miejski 900 90015 6 074 6 074    

3 Dobudowa oświetlenia ulicz-
nego kolonia Jeżów II etap 

Urząd Miejski 900 90015 3 668 3 668    

4 Dobudowa oświetlenia ulicz-
nego przy drodze powia-
towej Szałas - Tarnawa 

Urząd Miejski 900 90015 4 844 4 844    

5 Dobudowa oświetlenia ulicz-
nego w Sędziszowie przy 
ulicy Spokojnej 

Urząd Miejski 900 90015 4 119 4 119    

6 Dobudowa oświetlenia ulicz-
nego w Sędziszowie przy 
ulicy Działkowej 

Urząd Miejski 900 90015 3 273 3 273    

7 Dobudowa oświetlenia ulicz-
nego w Piołunce 

Urząd Miejski 900 90015 5 727 5 727    

8 Dobudowa oświetlenia ulicz-
nego w rejonie nowo po-
wstałych budynków jedno-
rodzinnych przy ulicy Prze-
mysłowej w Sędziszowie 

Urząd Miejski 900 90015 4 000 4 000    

9 Dobudowa oświetlenia ulicz-
nego w rejonie zabudowań 
od nr 33 do nr 36 przy ulicy 
Partyzantów w Sędziszowie 

Urząd Miejski 900 90015 3 295 3 295    

10 Boksy gospodarcze Urząd Miejski 900 90095 17 000 17 000  
Razem dział 900    63 078 63 078  
ogółem    729 012 413 160 1 500 314 352

 
Załącznik Nr 2 

 
Załącznik Nr 4a  
do uchwały Nr I/1/2005  
Rady Miejskiej w Sędziszowie  
z dnia 10 lutego 2005r. 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
w zł 

Okres realizacji 
programu Źródła finansowania wydatków: W tym źródła finansowania wydatków

Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia

Łączne  
nakłady  

finansowe 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
budżetowym 

dochody 
własne dotacje

kredyty 
i pożyczki

środki 
z 

innych 
źródeł

Wysokość  
wydatków  

w roku  
2006 

dochody 
własne 

dotacje z 
budżetu 
państwa 

środki  
z innych 
źródeł  

- ZPORR 

Wysokość  
wydatków  

w roku  
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
1 Wodociąg Marianów Urząd Miejski 010 01010 2004 2006 262 273 1 000 1 000 235 865     

2 
Wodociąg Podsadek, 
Mstyczów 

Urząd Miejski 010 01010 2004 2006 1 809 991 23 000 23 000 1 777 095     

3 Wodociąg Szałas Urząd Miejski 010 01010 2005 2006 201 600 9 600 9 600 192 000     

4 
Wodociąg ul. Prze-
mysłowa - Tarnawa Urząd Miejski 010 01010 2005 2006 36 000 6 000 6 000 30 000     

5 

Uzbrojenie działek ko-
munalnych w miej-
scowości Pawłowice 
- wodociąg 

Urząd Miejski 010 01010 2005 2006 30 000 5 000 5 000 25 000 25 000    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1484 ⎯ Poz. 490 i 491   
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6 
Wodociąg ul. Kielec-
ka - Sosnowiec 

Urząd Miejski 010 01095 2005 2006 12 000 4 000 4 000 8 000   

7 
Wodociąg, kanaliza-
cja - Działki przy ulicy 
Leśnej 

Urząd Miejski 010 01095 2005 2007 148 400 18 400 18 400 50 000 50 000  80 000

razem dział 010      2 500 264 67 000 67 000 2 317 960 75 000  80 000
1 Kanalizacja Sędziszowa Urząd Miejski 900 90095 2004 2010 26 292 121 248 582 248 582 10 000 000   10 000 000

2 

Budowa Bazy Turys-
tyczno-Kulturalno-Re-
kreacyjnej w Sędzi-
szowie przy ulicy Spor-
towej 

Urząd Miejski 900 90095 2004 2006 1 872 073 1 833 593 458 399 183 359 1 191 835  

razem dział 900      28 164 194 248 582 248 582 11 833 593 458 399 183 359 1 191 835 10 000 000
ogółem      30 664 458 315 582 315 582 14 151 553 533 399 183 359 1 191 835 10 080 000

 
 

491 
 

UCHWAŁA Nr X/113/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE 

 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005. Zmiana załącznika nr 5 - dotyczy przychodów i wydatków 

zakładu budżetowego. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 19 
ust. 13 ustawy z dnia 26.11.1998r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 ze zm.) 
oraz § 31 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 29.12.2000r. w sprawie szczegółowych za-
sad gospodarki finansowej jednostek budżeto-
wych, zakładów budżetowych, gospodarstw po-
mocniczych jednostek budżetowych oraz szczegóło-
wych zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat 
do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodar-
stwa pomocnicze jednostek budżetowych (Dz. U. z 
2000r. Nr 122 poz. 1333) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do 
Uchwały Nr I/1/2005 z dnia 10 lutego 2005r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2005 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Sędziszowa oraz Dyrektorowi Zakładu 
Usług Komunalnych w Sędziszowie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: A. Mysiara  
 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/113/2005 
Rady Miejskiej w Sędziszowie 
z dnia 19 grudnia 2005r. 
 
Załącznik Nr 5  
do uchwały Nr I/1/2005  
Rady Miejskiej w Sędziszowie  
z dnia 10 lutego 2005r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

w zł 
dotacje z budżetu w tym 

Lp. Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział rozdział 
Stan środków 
obrotowych  
na 1.01.2005r 

Przychody 
przedmiotowa celowa na 

inwestycje
Wydatki 

wydatki na  
wynagrodzenia i 

składniki naliczane 
od wynagrodzeń 

Wydatki 
Inwestycyjne 

Wpłata 
do 

budżetu 

Stan środków 
obrotowych 

na 31.12.2005. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
400/40001 - 44,003,00 1.306.154,00 242.154,00 - 1.261.951,00 149.400,00 - - + 200,00
400/40002 + 28.375,00 1.082.000,00 - - 1.109.375,00 196.200,00 12.000,00 - + 1.000,00
900/90001 + 1.306,00 361.200,00 - - 362.006,00 209.200,00 - - + 500,00
900/90002 - 5.005,00 140.000,00 - - 134.695,00 87.600,00 - - + 300,00
900/90003 - 1.553,00 45.000,00 45.000,00 - 43.347,00 10.550,00 - - + 100,00
900/90004 - 18.328,00 50.000,00 - - 30.672,00 13.068,00 - - + 1.000,00
900/90013 + 8.766,00 20.000,00 - - 27.966,00 13.110,00 - - + 800,00

 Zakład Usług 
Komunalnych w 
Sędziszowie 

900/90095 + 47.122,00 440.000,00 - - 477.122,00 269.940,00 3.500,00 - + 10.000,00
Razem                                                                + 16.680,00 3.444.354,00 287.154,00 - 3.447.134,00 949.068,00 15.500,00 - + 13.900,00

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1485 ⎯ Poz. 492, 493 i 494   
 

492 
 

UCHWAŁA Nr XXV/177/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozo-
stała działalność § 6630 o kwotę 70.000 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych 
dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozo-
stała działalność - § 6050 o kwotę 70.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
 

493 
 

UCHWAŁA Nr XXV/178/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-

wych dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 2330 o kwotę 3.000 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 2480 o kwotę 3.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
 

494 
 

UCHWAŁA Nr XXV/179/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżeto-
wych dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 6320 o kwotę 15.000 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżeto-
wych dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa naro-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1486 ⎯ Poz. 494, 495, 496 i 497   
 
dowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 2480 o kwotę 15.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
 

495 
 

UCHWAŁA Nr XXV/180/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdział 92116 - Biblioteki § 2020 o kwotę 15.000 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych 
dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdział 92116 - Biblioteki § 2480 o kwotę 15.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
 

496 
 

UCHWAŁA Nr XXV/181/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżeto-

wych dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 6298 o kwotę 707.393 zł.  

 

§ 2. Zmniejsza a się plan wydatków budże-
towych dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział - 
01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi § 6058 o kwotę 707.393 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
 

497 
 

UCHWAŁA Nr XXV/182/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1487 ⎯ Poz. 497, 498 i 499   
 
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżeto-
wych dz. 600 - Transport i łączność rozdział - 60016 - 
Drogi publiczne gminne § 6298 o kwotę - 900.000 zł.  

 

§ 2. Zmniejsza a się plan wydatków budżeto-
wych dz. 600 - Transport i łączność, rozdział - 60016 - 
Drogi publiczne gminne, § 6058 o kwotę - 900.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 

 
 

498 
 

UCHWAŁA Nr XXV/183/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżeto-

wych dz. 710 - Działalność usługowa, rozdział - 
71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego  
§ 4270 o kwotę - 21.000 zł.  

 

§ 2. Zwiększa a się plan wydatków budżeto-
wych dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział - 
01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi, § 6052 o kwotę - 21.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
 

499 
 

UCHWAŁA Nr XXV/184/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2005r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać przeniesień planu wydatków bu-
dżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1488 ⎯ Poz. 499 i 500   
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/184/05 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu 
z dnia 19 grudnia 2005r.  

 
Dział Rozdział § Zmniejszyć Zwiększyć 
600 

 
 
 

750 
 

801 

60014 
 

60016 
 

75023 
 

80101 
 

80195 
80101 

 
 

80110 
 

2320 
6620 
4270 
4170 
4300 
4170 
4270 
4170 
4170 
4010 
4110 
4120 
4010 
4110 
4120 

 50.000 
- 

 3.000 
- 

 5.000 
- 

 5.100 
- 
- 

 20.000 
 5.040 

 600 
- 
- 
- 

- 
50.000  

- 
 3.000 

- 
5.000 

- 
4.800 

 300 
- 
- 
- 

20.000 
 5.040 

 600 
 
 

500 
 

UCHWAŁA Nr XXV/188/05 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

 

z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalbmierz 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d  
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Na-
uczyciela (Dz. U. z 2003r. nr 118, poz. 1112 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się regulamin wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Skalb-

mierz w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały na rok 2006. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Kotyza 
 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXV/188/05  
Rady Miejskiej w Skalbmierzu  
z dnia 19 grudnia 2005r. 
 

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych  
prowadzonych przez Gminę Skalbmierz. 

 

Postanowienia wstępne 
 

§ 1.1. Wynagrodzenie nauczyciela składa się z: 
1) wynagrodzenia zasadniczego; 
2) dodatków: za wysługą lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz za warunki pracy; 
3) wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny zastępstw doraźnych; 
4) nagród i innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy, z wyłączeniem świadczeń z za-
kładowego funduszu świadczeń socjalnych. 

 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 
określa art. 30 ustawy z 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 - 
tekst jednolity, z późn. zm.) i wynika ono z posia-
danych przez nauczyciela kwalifikacji, wymiaru 
zajęć obowiązkowych oraz jego stopnia awansu 
zawodowego i jest ustalone przez Ministra Eduka-
cji Narodowej i Sportu w rozporządzeniu z dnia   
11 maja 2000r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczy-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1489 ⎯ Poz. 500   
 
cieli, sposobu obliczania wysokości wynagrodze-
nia zasadniczego za jedną godzinę przeliczeniową, 
wykazu stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć 
uprawniających do dodatku funkcyjnego, ogól-
nych warunków przyznawania dodatku motywa-
cyjnego, wykazu trudnych i uciążliwych warunków 
pracy stanowiących podstawę przyznania dodatku 
za warunki pracy oraz szczególnych przypadków 
zaliczania okresów zatrudnienia i innych okresów 
uprawniających do dodatku za wysługę lat (Dz. U. 
Nr 39, poz. 455 z późn. zm.). 

 

3. Regulamin określa warunki przyznawania 
oraz wysokość: 
1) dodatku za wysługę lat; 
2) dodatku motywacyjnego; 
3) dodatku funkcyjnego; 
4) dodatku za pracę w warunkach trudnych i 

uciążliwych; 
5) wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

oraz za godziny doraźnych zastępstw; 
6) nagrody ze specjalnego funduszu nagród; 
7) dodatku mieszkaniowego; 
8) dodatku wiejskiego. 
 

4. Wysokość, warunki oraz zasady wypłaca-
nia nauczycielom: 
1) zasiłku na zagospodarowanie; 

2) odpraw z tytułu przejścia na emeryturę; 
3) odpraw z tytułu rozwiązania stosunku pracy; 
4) wynagrodzenia nauczyciela przeniesionego w 

stan nieczynny; 
5) nagród jubileuszowych; 
6) dodatkowego wynagrodzenia rocznego; 
7) wynagrodzenia za okres ferii szkolnych i urlo-

pów określają odpowiednio przepisy ustawy z 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2003r. Nr 118, poz. 1112 - tekst jednolity, z 
późn. zm.) oraz inne przepisy prawa. 

 
5. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) nauczycielach bez bliższego określenia - rozu-
mie się przez to nauczycieli, wychowawców i 
innych pracowników pedagogicznych zatrud-
nionych w szkołach, przedszkolach; 

2) szkołach - rozumie się przez to każdą szkołę, 
przedszkole albo zespół szkół; 

3) placówkach - rozumie się przez to każdą szkołę, 
przedszkole albo zespół szkół; 

4) klasie - rozumie się przez to także oddział lub grupę 
5) uczniu - rozumie się przez to także wychowanka. 
 

6. Regulamin obejmuje nauczycieli wszyst-
kich placówek. 

 

Rozdział 1 
Dodatek za wysługę lat 

 

§ 2. Nauczycielom przysługuje dodatek za 
wysługę lat, w wysokości 1 % wynagrodzenia za-
sadniczego za każdy rok pracy, wypłacany w okre-
sach miesięcznych poczynając od czwartego roku 
pracy, z tym że dodatek ten nie może przekroczyć 
20 % wynagrodzenia zasadniczego. 
 

§ 3.1. Dodatek za wysługę lat przysługuje: 
1) począwszy od pierwszego dnia miesiąca ka-

lendarzowego następującego po miesiącu, w 
którym nauczyciel nabył prawo do dodatku lub 
wyższej stawki dodatku, jeżeli nabycie prawa 
nastąpiło w ciągu miesiąca, 

2) za dany miesiąc jeżeli nabycie prawa do do-
datku lub wyższej stawki dodatku nastąpiło 
pierwszego dnia miesiąca. 

2. Dodatek za wysługę lat przysługuje na-
uczycielowi za okres urlopu dla poratowania 
zdrowia oraz za dni, za które nauczyciel otrzymuje 
wynagrodzenie, chyba że przepis szczególny sta-
nowi inaczej. Dodatek ten przysługuje również za 
dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności 
do pracy wskutek choroby bądź konieczności oso-
bistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub 
chorym członkiem rodziny, za które nauczyciel 
otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpie-
czenia społecznego. 
 

3. Dodatek za wysługę lat wypłaca się z góry, 
w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

 

Rozdział 2 
Dodatek motywacyjny 

 

§ 4.1. Kwota odpisu na dodatek motywacyj-
ny wynosi 5 % sumy płac zasadniczych nauczycieli 
danej szkoły. 
 

2. Warunkiem przyznania dodatku motywa-
cyjnego dla nauczyciela jest: 
1) uzyskanie szczególnych osiągnięć dydaktycz-

nych, wychowawczych i opiekuńczych, a w 
szczególności: 

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnieniem 
ich możliwości oraz warunków pracy nauczy-
ciela, dobrych osiągnięć dydaktycznych i wy-
chowawczych potwierdzonych wynikami kla-
syfikacji lub promocji, efektami egzaminów i 
sprawdzianów albo sukcesami w konkursach, 
zawodach, olimpiadach itp., 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1490 ⎯ Poz. 500   
 

b) umiejętne rozwiązywanie problemów wy-
chowawczych uczniów we współpracy z 
ich rodzicami lub opiekunami, 

c) pełne rozpoznanie środowiska wycho-
wawczego uczniów potrzebujących szcze-
gólnej opieki; 

2) wysoka jakość świadczonej pracy, w tym zwią-
zanej z powierzonym stanowiskiem kierowni-
czym, dodatkowym zadaniem lub zajęciem, a 
w szczególności: 
a) systematyczne i efektywne przygotowanie 

się do przydzielonych obowiązków, 
b) podnoszenie umiejętności zawodowych, 

udział w doskonaleniu warsztatu pracy oraz w 
różnych formach doskonalenia zawodowego, 

c) wzbogacanie własnego warsztatu pracy, 
d) dbałość o mienie szkoły i poszerzanie bazy 

dydaktycznej, 
e) prawidłowe i estetyczne prowadzenie wy-

maganej dokumentacji, 
f) rzetelne i terminowe wywiązywanie się z 

poleceń służbowych, 
g) przestrzeganie dyscypliny pracy; 

3) wysoka, aktualna ocena pracy, potwierdzona 
stosowną dokumentacją; 

4) zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o 
których mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty 
Nauczyciela, w tym: 
a) opiekowanie się samorządem uczniow-

skim, organizacjami harcerskimi lub inny-
mi organizacjami uczniowskimi i młodzie-
żowymi działającymi w szkole, 

b) inicjowanie współpracy z organizacjami po-
zarządowymi prowadzącymi statutową dzia-
łalność w zakresie oświaty i wychowania, 

c) aktywny udział w pracach komisji przed-
miotowych i rady pedagogicznej placówki, 

d) udział w przygotowaniu uczniów do olim-
piad, konkursów i innych form współza-
wodnictwa, 

e) udział w przygotowaniu olimpiad, konkur-
sów przedmiotowych i sprawnościowych 
oraz innych form współzawodnictwa orga-
nizowanych w siedzibie placówki lub w 
najbliższym środowisku, 

f) udział w organizowaniu szkolnych, między-
szkolnych lub środowiskowych imprez i uro-
czystości okolicznościowych i patriotycznych, 

g) przejawianie różnych form aktywności w 
ramach wewnętrznego systemu doskona-
lenia zawodowego nauczycieli,  

h) inicjowanie wspólnych przedsięwzięć na-
uczycieli w zakresie profilaktyki wśród 
dzieci i młodzieży w środowisku lokalnym,  

i) podejmowanie współpracy przez nauczy-
cieli poszczególnych placówek, zmierzają-
cych do realizacji zadań statutowych tych 
placówek. 

3. W przypadku nauczycieli, którym powierzono 
funkcje kierownicze w placówkach, przy ustalaniu 
wysokości dodatku motywacyjnego należy obok wa-
runków wymienionych w ust. 3 uwzględniać zaanga-
żowanie dyrektora w czynności wynikające z kierowa-
nia placówką, a w szczególności: 
1) prawidłowość organizacji pracy placówki; 
2) tworzenie atmosfery i warunków do efektyw-

nej pracy zatrudnionych w niej pracowników; 
3) tworzenie atmosfery i warunków do współpra-

cy wszystkich organów i organizacji działają-
cych w placówce oraz umiejętność inicjowania 
takiej współpracy; 

4) dbałość o mienie placówki i zabieganie o po-
lepszenia istniejącej bazy; 

5) prawidłowe dysponowanie przyznanymi pla-
cówce środkami budżetowymi, 

6) efektywne pozyskiwanie środków finansowych 
z innych źródeł i optymalne ich wykorzystanie; 

7) dbałość o pozytywny wizerunek placówki i pro-
mowanie jej osiągnięć w środowisku lokalnym; 

8) sprawność organizacyjna i menedżerska w 
nawiązywaniu współpracy z różnymi środowi-
skami lokalnymi. 

 
4. Dodatek motywacyjny przyznaje się kwo-

towo na czas określony, ale nie krótszy niż 3 mie-
siące i nie dłuższy niż jeden rok szkolny. 

 
5. Miesięczna kwota dodatku motywacyjne-

go nie może przekroczyć 200 zł. 
 
6. Szczegółowe zasady i kryteria przyznawania 

dodatku motywacyjnego dla nauczycieli zatrudnio-
nych w placówce, w granicach posiadanych środ-
ków finansowych, ustala dyrektor placówki. 

 
7. Przyznanie dodatku motywacyjnego dla 

nauczyciela rozpoczynającego pracę w placówce 
może nastąpić po upływie okresu umożliwiającego 
ocenę jego pracy. 

 
8. Ustalone w placówce zasady i kryteria 

przyznawania dodatku motywacyjnego uwzględ-
niają wymogi, o których mowa w ust. 3 i 4. 
 

9. Dodatek motywacyjny dla dyrektora usta-
la Burmistrz w oparciu o wymogi, o których mowa 
w ust. 3 i 4. 

 
10. Dodatek motywacyjny wypłacany jest z 

góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia. 
 
11. Przyznany dodatek motywacyjny może 

być cofnięty lub zmieniony w każdym czasie, jeżeli 
zajdą okoliczności uzasadniające zmianę lub cof-
nięcie. W przypadku dyrektorów może to nastąpić 
po konsultacji z przedstawicielami odpowiednich 
struktur związków zawodowych. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1491 ⎯ Poz. 500   
 

12. Okolicznościami uzasadniającymi zmianę 
lub cofnięcie dodatku, o którym mowa w ust. 11 są 
przypadki: 
1) przejścia nauczyciela na urlop zdrowotny, wy-

chowawczy lub bezpłatny; 
2) wystąpienia zaniedbań w zakresie dyscypliny 

pracy, przestrzegania przepisów bhp i prze-
ciwpożarowych; 

3) niestarannego prowadzenia dokumentacji i 
nieterminowość załatwiania spraw; 

4) nie usprawiedliwione nieobecności na posie-
dzeniach rad pedagogicznych, zespołach prze-
dmiotowych; 

5) nie uzasadnione uchylanie się od wykonania 
czynności lub zadania; 

6) niewywiązanie się z wykonania powierzonych 
zadań. 

 

Rozdział 3 
Dodatek funkcyjny 

 

§ 5.1. Nauczycielowi, któremu powierzono 
stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie 
placówki, przysługuje dodatek funkcyjny. 

 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje również 
nauczycielowi z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu; 
2) powierzenia wychowawstwa klasy. 

 
3. Szczegółowy wykaz stanowisk, dla których 

przewidziane są dodatki funkcyjne oraz ich wyso-
kość zawiera tabela: 

 
Lp. Wyszczególnienie Miesięcznie w złotych
2. Dyrektor szkoły/zespołu/ każdego typu, liczącego:  
 - do 7 oddziałów  360 
 - 8-10 oddziałów  420 
 - 11-20 oddziałów 550 
 - 21 i więcej oddziałów 660 
 Wicedyrektor szkoły /zespołu/ każdego typu, liczącego:   
 - do 20 oddziałów  350 
 - 21 i więcej oddziałów 380 

4. Pozostałe dodatki:  
 - opiekun stażu,  65 
 - wychowawca klasy, 45 

 

4. Przy ustalaniu wysokości dodatku funk-
cyjnego bierze się w szczególności pod uwagę: 
1) prawidłowość organizacji pracy placówki; 
2) poprawność pod względem formalno-prawnym 

podejmowanych decyzji oraz ich zasadność; 
3) przestrzeganie obowiązujących przepisów do-

tyczących bezpieczeństwa i higieny pracy pra-
cowników placówki; 

4) podnoszenie kwalifikacji związanych z prowa-
dzeniem placówki; 

5) liczbę uczniów; 
6) liczbę oddziałów i liczbę stanowisk kierowni-

czych w placówce; 
7) liczbę pracowników pedagogicznych, admini-

stracji i obsługi; 
8) terminowość i rzetelność wykonywania powie-

rzonych zadań; 
9) prawidłowość współpracy z samorządem tery-

torialnym, organem nadzoru pedagogicznego, 
radą rodziców, radą pedagogiczną i samorzą-
dem uczniowskim; 

10) współdziałanie ze związkami zawodowymi zrze-
szającymi nauczycieli placówki. 

 
5. Dodatek funkcyjny przysługuje również 

nauczycielom, którym powierzono obowiązki wy-
mienione w ust. 1 i 2 w zastępstwie. Prawo do 
dodatku powstaje od 1 dnia miesiąca po upływie 

jednomiesięcznego okresu pełnienia obowiązków i 
wygasa z 1 dniem miesiąca następującego po za-
przestaniu pełnienia tych obowiązków. 

 
6. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym 

mowa w ust. 3, w granicach określonych tabelą i w 
oparciu o kryteria określone w ust. 4 ustala dla 
dyrektorów placówek Burmistrz. 
 

7. Wysokość dodatku funkcyjnego w grani-
cach określonych tabelą i w oparciu o kryteria 
określone w ust. 4 ustala dla wicedyrektorów i 
innych stanowisk kierowniczych przewidzianych w 
statucie placówki, dyrektor placówki. 
 

8. Wysokość dodatku funkcyjnego dla na-
uczycieli wymienionych w ust. 2 ustala dyrektor, w 
oparciu tabelą zamieszczoną w ust. 3. 

 
9. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje 

od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierow-
niczego, a jeżeli powierzenie nastąpiło od 1 dnia 
miesiąca, to od tego dnia. 

 
10. Dodatek funkcyjny z tytułu opiekuna sta-

żu przysługuje za każdą osobę powierzoną dane-
mu nauczycielowi. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1492 ⎯ Poz. 500   
 

11. Dodatek funkcyjny z tytułu wychowaw-
stwa przysługuje za każdą powierzoną klasę - nie-
zależnie od wymiaru czasu pracy nauczyciela. 

 

12. W razie zbiegu tytułu do dwóch lub wię-
cej dodatków funkcyjnych nauczycielowi przysłu-
gują wszystkie. 

 

13. Dodatek funkcyjny nie przysługuje: 
1) w okresie nieusprawiedliwionej nieobecności 

w pracy; 
2) w okresie urlopu dla poratowania zdrowia; 

3) w okresach, za które nie przysługuje wynagro-
dzenie zasadnicze; 

4) od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał 
pełnienia stanowiska, wychowawstwa lub 
funkcji z innych powodów, a jeżeli zaprzestanie 
tego pełnienia nastąpiło pierwszego dnia mie-
siąca - od tego dnia. 

 
14. Dodatek funkcyjny wypłaca się z góry, w 

terminie wypłaty wynagrodzenia. 
 

Rozdział 4 
Dodatki za warunki pracy 

 

§ 6.1. Nauczycielom pracującym w trudnych 
lub uciążliwych warunkach przysługuje z tego tytu-
łu dodatek za warunki pracy. 
 

2. Wykaz trudnych i uciążliwych warunków 
pracy stanowiący podstawę do przyznania dodat-
ku z tego tytułu określa § 6 i § 7 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z 11 maja 2000r. w 
sprawie wysokości minimalnych stawek wynagro-
dzenia zasadniczego nauczycieli, sposobu oblicza-
nia wysokości wynagrodzenia zasadniczego za 
jedną godzinę przeliczeniową, wykazu stanowisk 
oraz dodatkowych zadań i zajęć uprawniających 
do dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków 
przyznawania dodatku motywacyjnego, wykazu 
trudnych i uciążliwych warunków pracy stanowią-
cych podstawę przyznania dodatku za warunki 
pracy oraz szczególnych przypadków zaliczania 
okresów zatrudnienia i innych okresów uprawnia-
jących do dodatku za wysługę lat (Dz. U. Nr 39, 
poz. 455 z późn. zm.). 
 

§ 7.1. Za prace w trudnych warunkach uzna-
je się prowadzenie przez nauczycieli:  
1) zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w 

szkołach podstawowych 
 
2. Za pracę w warunkach uciążliwych uznaje 

się prowadzenie przez nauczycieli:  

1) zajęć z dziećmi i młodzieżą, u których występu-
je naruszenie sprawności organizmu zgodnie z 
§ 26 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 21 maja 2002r. w sprawie 
orzekania o niepełnosprawności i stopniu nie-
pełnosprawności (Dz. U. Nr 66, poz. 606, z 
późn. zm.). 

 
3. Wysokość dodatku za trudne warunki pra-

cy, o których mowa w ust. 1 wynosi odpowiednio: 
1) dla nauczycieli, o których mowa w ust. 1,  

pkt. 1-10 % stawki godzinowej osobistego wy-
nagrodzenia zasadniczego, za każdą przepra-
cowaną godzinę; 

 
4. Wysokość dodatku za uciążliwe warunki pra-

cy, o których mowa w ust. 2 wynosi odpowiednio: 
1) dla nauczycieli, o których mowa w ust. 2,  

pkt. 1-20 % stawki godzinowej osobistego wy-
nagrodzenia zasadniczego, za każdą przepra-
cowaną godzinę; 

 
5. Dodatki wymienione w ust. 3 i 4 wypłaca-

ne są za godziny faktycznie odbyte. 
 

6. W razie zbiegu prawa do dodatków, o  
których mowa w ust. 3 i ust. 4 nauczycielowi przy-
sługuje każdy z tych dodatków. 

 

Rozdział 5 
Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw 

 

§ 8.1. W szczególnych przypadkach, podykto-
wanych wyłącznie koniecznością realizacji programu 
nauczania w szkołach nauczyciel może być zobowią-
zany do odpłatnej pracy w godzinach ponadwymia-
rowych, zgodnie z posiadaną specjalnością, których 
liczba nie może przekroczyć 1/4 tygodniowego obo-
wiązkowego wymiaru godzin zajęć. Przydzielenie 
nauczycielowi większej liczby godzin ponadwymiaro-
wych może nastąpić wyłącznie za jego zgodą, jednak 
w wymiarze nieprzekraczającym 1/2 tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. Dyrektorom i 
wicedyrektorom będącym nauczycielami oraz nauczy-

cielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w 
placówkach mogą być, po uzyskaniu zgody Burmi-
strza, przydzielane godziny ponadwymiarowe zgodnie 
z zasadami określonymi w art. 35 ustawy z 26 stycznia 
1982r. - Karta Nauczyciela (jednolity tekst Dz. U. z 
2003r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.). Dotyczy to rów-
nież nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono sta-
nowisko kierownicze. 
 

2. Przez godzinę ponadwymiarową rozumie się 
przydzieloną nauczycielowi godzinę zajęć dydak-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1493 ⎯ Poz. 500   
 
tycznych, wychowawczych lub opiekuńczych powyżej 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydak-
tycznych, wychowawczych lub opiekuńczych. 
 

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymia-
rowe wypłaca się według stawki osobistego zasze-
regowania nauczyciela, z uwzględnieniem dodat-
ków za warunki pracy. 
 

4. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponad-
wymiarową ustala się dzieląc minimalną stawkę 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, wynika-
jącą z tabeli zaszeregowania (łącznie z dodatkiem 
za warunki pracy jeżyli taki dodatek przysługuje) 
przez miesięczną liczbę godzin, będącą wynikiem 
przemnożenia tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 4a 
przez 4,16 - z zaokrągleniem do pełnych godzin, w 
ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija 
się, a od 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 
 

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymia-
rowe przydzielone w arkuszu organizacyjnym nie 
przysługuje za dni, w których nauczyciel nie reali-
zuje zajęć z powodu przerw przewidzianych prze-
pisami o organizacji roku szkolnego, rozpoczyna-
nia lub kończenia zajęć w środku tygodnia oraz za 
dni usprawiedliwionej nieobecności w pracy. 
 

6. W przypadku zawieszenia zajęć z powodu 
epidemii lub mrozów wynagrodzenie za godziny po-
nadwymiarowe wypłacane będzie jedynie za pierwszy 
dzień przerwy. Za pozostałe dni wynagrodzenie za 
godziny ponadwymiarowe nie przysługuje. 

 
7. Wynagrodzenie za godziny ponadwymia-

rowe wypłacane będzie za dni, w których nauczy-
ciel nie mógł ich realizować z przyczyn leżących po 
stronie pracodawcy, m.in.: 
1) wyjazdu dzieci na wycieczkę lub imprezę; 
2) rekolekcji; 
3) udziału nauczyciela w konferencji metodycznej. 

 
8. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny po-

nadwymiarowe w tygodniach, w których przypadają 
dni usprawiedliwionej nieobecności w pracy lub dni 
ustawowo wolne od pracy oraz w tygodniach,  

w których zajęcia zaczynają się lub kończą w środku 
tygodnia - za podstawę ustalenia liczby godzin po-
nadwymiarowych przyjmuje się tygodniowy wymiar 
zajęć określony w Karcie Nauczyciela, pomniejszony o  
1/5 tego wymiaru za każdy dzień usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy lub dzień ustawowo wolny od 
pracy. Liczba godzin ponadwymiarowych, za które nie 
przysługuje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie 
może być jednak większa niż liczba godzin przydzielo-
nych w arkuszu organizacyjnym. 
 

9. Przez godzinę doraźnego zastępstwa ro-
zumie się przydzieloną nauczycielowi godzinę za-
jęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuń-
czych powyżej tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-
czych lub opiekuńczych, której realizacja następuje 
w zastępstwie nieobecnego nauczyciela. 
 

10. Wynagrodzenie za godziny doraźnych 
zastępstw przysługuje w wysokości jak za godziny 
ponadwymiarowe. 
 

11. Nauczycielom, którzy w dniu wolnym od 
pracy realizują planowane i odpowiednio udoku-
mentowane zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub 
opiekuńcze, a nie otrzymują za ten dzień innego dnia 
wolnego, przysługuje odrębne wynagrodzenie za 
efektywnie przepracowane godziny ponadwymiaro-
we - nie więcej jednak niż za 4 godziny. 
 

12. Nauczycielom zajmującym stanowiska 
kierownicze, sprawującym w dniu wolnym od pra-
cy nadzór nad przebiegiem zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych, nie przysługu-
je z tego tytułu odrębne wynagrodzenie. 

 
13. Dyrektorowi szkoły przysługuje prawo do 

wynagrodzenia z tytułu zrealizowanych godzin za-
stępstw doraźnych, w wyjątkowych sytuacjach gdy 
brak innego nauczyciela do prowadzenia zajęć. 

 
14. Wynagrodzenie za godziny ponadwymia-

rowe i doraźne zastępstwa wypłaca się po ich zre-
alizowaniu z dołu. 

 

Rozdział 6 
Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

 

§ 9.1. Zachowuje się specjalny fundusz na-
gród dla nauczycieli w wysokości 1 % planowa-
nych rocznych wynagrodzeń osobowych, z prze-
znaczeniem na wypłaty nagród organu prowadzą-
cego i dyrektorów szkół. 

 
2. Z wyodrębnionego funduszu, o którym 

mowa w ust. 1 przeznacza się: 

1) 20 % środków na nagrody organu prowadzą-
cego zwane Nagrodą Burmistrza; 

2) 80 % środków na nagrody Dyrektora Szkoły. 
 

3. Nagrody, o których mowa w ust. 2, są 
przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W 
szczególnie uzasadnionych przypadkach nagroda 
może być przyznana w innym terminie. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1494 ⎯ Poz. 500   
 

4. Nagroda może być przyznana nauczycielowi 
po przepracowaniu w szkole co najmniej 1 roku. 
 

5. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Bur-
mistrza występuje: 
1) dyrektor placówki - dla nauczyciela zatrudnio-

nego w tej placówce; 
2) organ nadzoru pedagogicznego - dla dyrektora 

lub nauczyciela placówki. 
 

6. Wnioski o nagrodę Burmistrza, o których 
mowa w ust. 5 składa się w terminie do dnia  
30 września każdego roku. 
 

7. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 5 
określa załącznik do niniejszego regulaminu. 
 

8. Nagroda, o której mowa w ust. 2 pkt 1, 
może być przyznana nauczycielowi, który posiada 
wysoką ocenę pracy pedagogicznej oraz spełnia co 
najmniej 5 z następujących kryteriów: 
1) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w 

sprawdzianach przeprowadzanych w szkole; 
2) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzo-

ne zakwalifikowaniem się uczniów do udziału 
w konkursach, zawodach, turniejach, olimpia-
dach szczebla co najmniej powiatowego; 

3) posiada osiągnięcia w pracy wychowawczej i 
opiekuńczej; 

4) podejmuje działalność innowacyjną w zakresie 
wdrażania nowatorskich metod nauczania i 
wychowania, opracowuje publikacje fachowe 
związane z działalnością zawodową; 

5) przygotowuje i wzorowo organizuje okoliczno-
ściowe uroczystości szkolne lub angażuje się w 
organizację uroczystości patriotycznych; 

6) przygotowuje lub bierze udział w organizacji im-
prez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych; 

7) prowadzi znaczącą działalność wychowawczą w 
klasie lub szkole organizując wycieczki umożliwia-
jące uczniom udział w życiu kulturalnym (koncer-
ty, wystawy, spektakle) oraz wycieczki, obozy i 
rajdy krajoznawczo-turystyczne; 

8) organizuje w szkole letni lub zimowy wypo-
czynek dla młodzieży; 

9) zabiega o pomoc i opiekę uczniom lub wy-
chowankom będącym w trudnej sytuacji mate-
rialnej lub życiowej i uzyskuje wymierne efekty 
w tej pracy; 

10) prowadzi lub organizuje działalność w zakresie 
zapobiegania i zwalczanie przejawów patologii 
społecznej wśród młodzieży szkolnej, a w 
szczególności narkomanii i alkoholizmu; 

11) organizuje współpracę szkoły z instytucjami 
oraz organizacjami i stowarzyszeniami w za-
kresie zapobiegania i usuwania wszelkich prze-
jawów patologii społecznej; 

12) podejmuje inicjatywy w ramach rady pedagogicz-
nej, zmierzające do zapewnienia i poprawy efek-

tywności kształcenia i wychowania oraz higieny i 
bezpieczeństwa uczniów lub wychowanków; 

13) organizuje i rozwija formy współpracy i współ-
działania rodziców w życiu szkoły; 

14) organizuje i rozwija formy współpracy szkoły z 
organizacjami harcerskimi i organizacjami po-
zarządowymi działającymi w środowisku lo-
kalnym, które prowadzą statutową działalność 
w zakresie oświaty i wychowania; 

15) uczestniczy w zorganizowanych formach dosko-
nalenia zawodowego i bierze aktywny udział w 
wewnątrzszkolnym systemie doskonalenia; 

16) udziela pomocy nauczycielowi podejmujące-
mu pracę w zawodzie nauczycielskim; 

17) wspiera działalność szkolnych organizacji 
uczniowskich lub młodzieżowych podejmując 
opiekę nad tymi organizacjami i uzyskuje ko-
rzystne rezultaty w organizowaniu samorząd-
ności uczniowskiej; 

18) dba o pozytywny wizerunek placówki i promu-
je jej osiągnięcia na zewnątrz. 

 
9. W przypadku nauczycieli, którym powie-

rzono funkcje kierownicze w placówce, kandydaci 
do nagrody powinni spełniać co najmniej 3 wy-
mienione w ust. 13 oraz co najmniej 4 kryteria w 
zakresie organizacji placówki, do których zalicza 
się w szczególności: 
1) prawidłowo organizuje pracę placówki tworząc 

warunki do efektywnej pracy zatrudnionych w niej 
pracowników oraz systematycznie nadzoruje pra-
cę wszystkich organów działających w placówce; 

2) twórczo wykorzystuje wyniki wewnętrznej i 
zewnętrznej oceny pracy placówki; 

3) ze szczególną starannością dba o mienie pla-
cówki i zabiega o polepszenia istniejącej bazy; 

4) prawidłowo dysponuje przyznanymi szkole 
środkami budżetowymi; 

5) uzyskuje znaczące efekty w pozyskiwaniu 
środków finansowych z innych źródeł i opty-
malnie nimi dysponuje; 

6) dba o pozytywny wizerunek placówki i promu-
je jej osiągnięcia na zewnątrz; 

7) posiada wymierne efekty organizacyjne i me-
nedżerskie we współpracy z różnymi środowi-
skami lokalnymi. 

 
10. Nauczyciel, któremu przyznano nagrodę 

Burmistrza, otrzymuje dyplom, którego odpis 
umieszcza się w jego teczce akt osobowych. 

 
11. Nagrodę Burmistrza przyznaje się po za-

sięgnięciu opinii związków zawodowych. W przy-
padku nie wydania opinii w ustalonym terminie, 
nie wstrzymuje się biegu nadania nagród. 

 
12. Dyrektor placówki ustala kryteria i tryb 

przyznawania nagród dyrektora w uzgodnieniu z 
zakładowymi organizacjami związkowymi. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1495 ⎯ Poz. 500   
 

Rozdział 7 
Dodatek mieszkaniowy 

 

§ 10.1. Nauczycielowi zatrudnionemu w 
wymiarze nie niższym niż połowa tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin na terenie wiej-
skim oraz w mieście liczącym do 5 tyś. mieszkań-
ców i posiadającym kwalifikację do zajmowania 
stanowiska nauczyciela przysługuje nauczycielski 
dodatek mieszkaniowy. 
 

2. Wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w 
rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi mie-
sięcznie złotych: 
1) przy jednej osobie w rodzinie  - 55 zł 
2) przy dwóch osobach w rodzinie  - 70 zł 
3) przy trzech osobach w rodzinie  - 85 zł 
4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie - 100 zł 
 

3. Do członków rodziny, o której mowa w ust. 2, 
zalicza się nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszku-
jących: współmałżonka oraz dzieci i rodziców pozosta-
jących na jego wyłącznym utrzymaniu. 

 
4. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, 

będącemu także nauczycielem, stale z nim za-
mieszkującym, przysługuje tylko jeden dodatek 
mieszkaniowy, w wysokości określonej w ust. 2. 
Małżonkowie wspólnie określają pracodawcę, który 
będzie im wypłacał ten dodatek. 

 

5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przy-
znaje się na wniosek nauczyciela, a w przypadku 
nauczycieli, o których mowa w ust. 4 na ich 
wspólny wniosek. 

 
6. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor 

szkoły, a dyrektorowi Burmistrz. 
 
7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy 

przysługuje nauczycielowi: 
1) niezależnie od tytułu prawnego do zajmowania 

przez niego lokalu mieszkalnego, 
2) od pierwszego dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, w którym nauczyciel złożył wnio-
sek o jego przyznanie. 

 
8. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy 

przysługuje w okresie wykonywania pracy, a także 
w okresach: 
1) nie świadczenia pracy, za które przysługuje 

wynagrodzenie, 
2) pobierania zasiłku społecznego, 
3) odbywania zasadniczej służby wojskowej, 

przeszkolenia wojskowego, okresowej służby 
wojskowej. W przypadku jednak, gdy z nauczy-
cielem powołanym do służby zawarta była 
umowa o pracę na czas określony, dodatek 
wypłaca się nie dłużej niż do końca okresu, na 
który umowa ta była zawarta, 

4) korzystania z urlopu wychowawczego. 
 

Rozdział 8 
Dodatki wiejski 

 
§ 11. Nauczycielowi posiadającemu kwalifi-

kacje do zajmowania stanowiska nauczyciela, za-
trudnionemu na terenie wiejskim oraz w mieście 
liczącym do 5 tyś. mieszkańców w wymiarze nie 

mniejszym niż połowa tygodniowego obowiązkowe-
go wymiaru godzin, przysługuje odrębny dodatek w 
wysokości 10 % wynagrodzenia zasadniczego. 

 

Rozdział 9 
Przepisy końcowe 

 
§ 12.1. Nauczycielom zatrudnionym w nie-

pełnym wymiarze godzin przysługuje wynagro-
dzenie w wysokości proporcjonalnej do wymiaru 
zajęć, określony w umowie o pracę. 
 

2. Nauczycielowi nie przysługuje wynagrodze-
nie za czas nie usprawiedliwionej nieobecności w 
pracy, a także za inne okresy, za które na podstawie 
odrębnych przepisów nie przysługuje wynagrodzenie. 
 

3. Stawkę wynagrodzenia za jeden dzień nie 
wykonania pracy z przyczyn wymienionych w  
ust. 2 ustala się dzieląc wszystkie składniki wyna-
grodzenia wypłacane z góry przez 30. 
 

4. Wysokość wynagrodzenia za okresy, o których 
mowa w ust. 2, oblicza się mnożąc liczbę dni nie wyko-
nywania pracy przez stawkę określoną w ust. 3. 
 

§ 13. Niniejszy regulamin obowiązuje od  
1 stycznia do 31 grudnia 2006 roku 

 
  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1496 ⎯ Poz. 501   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1497 ⎯ Poz. 500   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1498 ⎯ Poz. 501   
 

501 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/199/2005 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

 
z dnia 15 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z 
późn. zm.) oraz art. 109 art. 111 ust. 2 pkt 3,  
art. 124 uat. 1 pkt 11 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. 
Nr 15, poz. 148 z póżn. zm.) Rada Gminy w Bałto-
wie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych 
wydatków majątkowych w budżecie gminy na 
2005r między paragrafami w ramach działu 010 - 
Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01038 - Rozwój 
obszarów wiejskich 
1. Zmniejsza się plan wydatków w § 6050 - Wy-

datki inwestycyjne jednostki budżetowej o 
kwotę 600 000 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w § 4270 - Zakup 
usług remontowych o kwotę 600 000 zł z prze-
znaczeniem na „Remont kładki pieszo-jezdnej 

nad rzeką Kamienną w m. Bałtów” i na „Re-
mont wiejskiego Centrum Kultury” 

 
§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu wydat-

ków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 183/2005 

Wójta Gminy w Bałtowie z dnia 12 października 
2005 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załączni-
kiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: R. Kieloch  
 
Załączniki do uchwały Nr XXXII/199/2005  
Rady Gminy w Bałtowie 
z dnia 15 grudnia 2005r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie 
801     

 80101 3020 4.000 - 
  4010 20.000 - 
 80110 3020 - 2.000 
  4010 - 20.000 
  4120 - 2.000 

Razem dział 801 24.000 24.000 
851     

 85121 4210 - 150 
Razem dział 851 - 150 

852     
 85212 3110 9.913  
  4010  5.392 
  4110  2.541 
  4120  132 
  4210  1.848 

Razem dział 852 9.913 9.913 
921     

 92116 4010 - 2.000 
  4110 - 500 
  4120 - 100 
  4210 2.750 - 

Razem dział 921 2.750 2.600 
Ogółem 36.663 36.663 

  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1499 ⎯ Poz. 501 i 502   
 

Załącznik Nr 2 
  

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

Źródła finansowania wydatków: 

L.
p. 

Zadania inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w roku  
budżetowym) 

Dochody 
własne dotacje 

kredyty  
i pożyczki 

środki  
z innych  
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Budowa drogi powiatowej w Kolonii Wólka Bałtowska  600 60014 70000 70000  
2 Budowa drogi gminnej Wólka Bałtowska Urząd Gminy 600 60016 80000 50000 30000 
3 Budowa mostu Bałtów-Zarzecze Urząd Gminy 600 60078 206000 86000 120000 
4 Budowa drogi gminnej Ulów - Wólka Pętkowska  600 60016 15000 15000  
5 Odbudowa dróg gminnych Urząd Gminy 600 60078 82285 32285 50000 
 1. Nr 000061T - Bałtów „Zarzecze” przez wieśna 

odcinku o dł 120 mb, szer. 4,8 mb oraz na odcinku o 
dł. 100 mb. i szer. 2,5 mb. 

     

 2. Nr 000062T - Pętkowice Bidzińszczyzna na odcinku 
o dł 300 mb i szer. 3 mb 

     

6 Odbudowa parkingu w Bałtowie Urząd Gminy 600 60016 12715 12715  
  Razem dział 600   466000 266000 200000 

7 Zakup nieruchomości zabudowanej w Skarbce po byłej 
Lecznicy 

Urząd Gminy 700 70005 115000 115000  

 Razem dział 700 115000 115000  
8 Wymiana pomp, ciągu kom., zakup pieca c.o Urząd Gminy 750 75023 40000 40000  
9 Komputeryzacja Urzędu Urząd Gminy 750 75023 19000 19000  
  Razem dział 750   59000 59000   

10 Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo 
gaśniczego do Powiatu Ostrowieckiego 

 754 75412 10000 10000  

  Razem dział 754   10000 10000    
11 Wymiana stolarki okiennej w Ośrodku Zdrowia w 

Bałtowie 
Urząd Gminy 851 85121 24400 24400  

  Razem dział 851   24400 24400  
12 Zakup zestawów komputerowych Urząd gminy 852 85212  540  540 

 Razem dział 852   540  540 
 Ogółem    674940 474400 200540 

 
 

502 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/162/05 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

 

z dnia 12 grudnia 2005r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
zmiany: w Dz. U z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568 i z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203) oraz art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148, zmiany z 
2003 roku Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 
poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 i z 
2004 roku Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 
poz. 1264, Nr 122 poz. 1315, Nr 123 poz. 1291,  
Nr 156 poz. 1300, Nr 166 poz. 1611) Rada Gminy w 
Dwikozach uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu 

gminy o kwotę - 845.977 zł 
Dział 600 Transport i łączności - 25.000 zł 
Rozdział 60016 Drogi gminne - 25.000 zł 

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizacje zadań bieżących jednostek sektora fi-
nansów publicznych - 25.000 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 80.000 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami - 80.000 zł 
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątko-
wych - 80.000 zł 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem - 212.750 zł 
Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych - 212.750 zł 
§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 
170.000 
§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora fi-
nansów publicznych - 42.750 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1500 ⎯ Poz. 502   
 
Dział 758 Różne rozliczenia - 233.789 zł 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego - 222.500 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 
222.500 zł 
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego - 11.289 zł  
§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 
11.289 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna - 282.340 zł 
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego - 275.540 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizacje zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie - 275.540 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6.800 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
- 6.800 zł 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 12.098 zł 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 
12.098 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
- 12.098 zł 
 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu 
gminy o kwotę - 103.180 zł 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 9.510 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność - 9.510 zł 
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zada-
nia realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego - 9.510 zł 
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 80.000 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami - 80.000 zł  
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów - 80.000 zł 
 

Pomoc społeczna - 13.670 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
- 13.670 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizacje zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie - 13.670 zł 
 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gmi-
ny o kwotę - 955.602 zł 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 5.485 zł 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sani-
tacyjna wsi - 2.485 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.485 zł 
Rozdział 01030 Izby rolnicze - 3.000 zł 

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wy-
sokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rol-
nego - 3.000 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność - 176.732 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 114.232 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.232 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych - 109.000 zł 
Rozdział 60095 Pozostała działalność - 62.500 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych - 51.000 zł 
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych - 11.500 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 16.821 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami - 600 zł  
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600 zł  
Rozdział 70095 Pozostała działalność - 16.221 zł  
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 16.221 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna - 96.800 zł 
Rozdział 75022 Rady gmin - 6.800 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 6.080 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 720 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin - 90.000 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 550 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 21.887 zł 
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilita-
cji Osób Niepełnosprawnych - 600 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 37.000 zł 
§ 4260 Zakup energii - 13.000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych - 1.500 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 12.000 zł 
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne - 1.124 zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki - 2.339 zł 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-
ciwpożarowa - 387 zł 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - 387 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 360 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 27 zł 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego - 3.000 zł 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu teryto-
rialnego - 3.000 zł 
§ 8070 Odsetki i dyskonto do krajowych, skarbo-
wych papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów - 3.000 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie - 283.655 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 274.546 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.291 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 113.900 zł 
§ 4270 Zakup usług pozostałych - 156.355 zł 
Rozdział 80110 Gimnazja - 7.314 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.314 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1501 ⎯ Poz. 502   
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność - 1.795 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.500 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 258 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 37 zł 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia - 1.700 zł 
Rozdział 85195 Pozostała działalność - 1.700 zł 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - 1.700 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna - 286.235 zł 
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego - 275.540 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne - 267.274 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.353 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 595 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 81 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 260 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 3.977 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 10.563 zł  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.908 zł  
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.487 zł  
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 168 zł 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze - 132 zł  
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 116 zł  
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 16 zł 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 12.098 zł 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 
12.098 zł  
§ 3240 Stypendia dla uczniów - 12.098 zł 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska - 60.689 zł 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
60.689 zł  
§ 4260 Zakup energii - 60.689 zł 
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego - 12.000 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby - 9.000 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-
rządowej instytucji kultury - 9.000 zł 
Rozdział 92116 Biblioteki - 3.000 zł 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samo-
rządowej instytucji kultury - 3.000 zł 

 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu 
gminy o kwotę - 1.042.805 zł 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - 581.995 zł 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sani-
tacyjna wsi - 402.485 zł  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych - 402.485 zł  
Rozdział 01095 Pozostała działalność - 179.510 zł  
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 179.510 zł 

Dział 600 Transport i łączność - 5.232 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - 5.232 zł  
§ 4270 Zakup usług remontowych - 5.232 zł 
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 37.521 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami - 6.600 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 6.600 zł 
Rozdział 70095 Pozostała działalność - 30.921 zł 
§ 4260 Zakup energii - 700 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 30.221 zł 
 

Dział 750 Administracja publiczna - 12.000 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin - 12.000 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 
10.000 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.000 zł 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 387 zł 
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - 387 zł  
§ 4270 Zakup usług remontowych - 387 zł 
 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem - 11.000 zł 
Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodat-
kowych należności budżetowych - 11.000 zł  
§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 8.853 zł  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.147 zł 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 9.605 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - 4.291 zł 
§ 4170 Zakup usług remontowych - 4.291 zł 
Rozdział 80110 Gimnazja - 5.314 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych - 5.314 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna 27.065 zł 
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 
13.670 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne - 13.670 zł 
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe - 11.000 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne - 11.000 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2.263 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  
- 2.191 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 72 zł 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze - 132 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 132 zł 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska - 78.000 zł 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
środowiska - 78.000 zł  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych - 78.000 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1502 ⎯ Poz. 502   
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego - 280.000 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby - 280.000 zł  
§ 4270 Zakup usług remontowych - 280.000 zł 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przycho-
dów i rozchodów budżetu. 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/111/05 Rady Gminy 
w Dwikozach z dnia 30 marca 2005r otrzymuje brzmie-
nie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu wydatków 
inwestycyjnych. 
Załączniki Nr 4 do Uchwały Nr XXI/111/05 Rady 
Gminy w Dwikozach z dnia 30 marca 2005r otrzy-
muje brzmienie jak załącznik Nr 4 i Nr 4a do niniej-
szej uchwały. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 
 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Skobel 
 
Załączniki do uchwały Nr XXVII/162/05 
Rady Gminy w Dwikozach 
z dnia 12 grudnia 2005r. 

 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

w zł 
Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  
 w tym: 850.000 
 1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 903) 850.000 
 1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952)  

2. Papiery wartościowe (§ 931)  
 w tym:  
 2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 
 

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)  
 w tym:  
 3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 931) 
 

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)  
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441)) 
7. Inne źródła (§ 955 i § 994) 
 7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

j.s.t. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 35.998 
 7.2. Przychody z lokat (§ 994) 

 Razem przychody 885.998 
Rozchody 

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 955.328 
 w tym: 
 1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 963) 330.000 
 1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 

2. Wykup papierów wartościowych (§ 982) 
 w tym: 
 2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 
3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982) 
 w tym: 
 3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności UE (§ 982) 
4. Udzielone pożyczki (§ 991) 
5. Lokaty w bankach (§ 994) 
6. Inne cele (§ 995) 

 Razem rozchody 955.328 
 
1) w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z występujących paragrafów przychodów 

osobno 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1503 ⎯ Poz. 502 i 503   
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego 
 

w zł 
Źródła finasnowania wydatków: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca  
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie

Dział Rozdział

Łączne 
nakłady 

finansowe 
(w roku 

budżetowym) 

dochody 
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki 

środki 
z innych 
źródeł 

/SAPARD/

1 2 3 4  6 8 9 10 11 
1. Budowa wodociągu Nowy Kamień Urząd Gminy 010 01010 275 835 151 735 124 100
2. Budowa wodociągu Bożydar Urząd Gminy 010 01010 86 849 86 849 
3. Modernizacja ujęcia wody w Winiarach Urząd Gminy 010 01010 10 000 10 000 

4. Budowa wodociągu zasilającego dla miej-
scowości Nowy Garbów i Stary Garbów 

Urząd Gminy 010 01010 100 000 100 000 

5. Budowa komory redukcyjnej w Mściowie Urząd Gminy 010 01010 26 000 26 000 

6. Rozbudowa sieci wodociągowej w Ka-
mieniu Łukawskim 

Urząd Gminy 010 01010 18 741 18 741 

Razem dział 010    517 425 393 325 124 100
7. Odbudowa drogi gminnej w miejsco-

wości Winiary dojazdowa do pisakowni 
Urząd Gminy 600 60078 54 290 10 860 43 430

 Razem dział 600    54 290 10 860 43 430
8. Budowa gimnazjum Urząd Gminy 801 80110 594 686 594 686 

Razem dział 801    594 686 594 686 

9. Zakup sprzętu komputerowego dla Gmin-
nego Centrum Reagowania 

Urząd Gminy 754 75414 12 500 12 500 

 Razem dział 754    12 500 12 500 

10. 
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków 
I etap z renowacją kolektora do Spół-
dzielni Mieszkaniowej w Dwikozach 

Urząd Gminy 900 90001 2 000 2 000 

 Razem dział 900    2 000 2 000 
Ogółem    1 180 901 1 013 371 43 430 124 100

 
 

503 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/168/05 
RADY GMINY W KRASOCINIE 

 

z dnia 15 grudnia 2005r. 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 
ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i  
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i 
Nr 116 poz. 1203) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. 
Nr 147, poz. 1231 i Nr 167, poz. 1372 oraz z 2003r. 
Dz. U. Nr 80 poz. 719, Nr 122, poz. 1143, z 2004r. 
Nr 29 poz. 257, Nr 99 poz. 1101 i Nr 152 poz. 1597 z 
2005 roku Nr 23 poz. 186, Nr 132 poz 1110, Nr 155 
poz. 1298), art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2003r.  
Nr 24 poz. 198 i Nr 122 poz. 1143 z 2004r. Nr 23 
poz. 2390) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Profilak-
tyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2006, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Cz. Sobczyk 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1504 ⎯ Poz. 503   
 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/168/05 
Rady Gminy Krasocin 
z dnia 15 grudnia 2005r. 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006 

 

Lp. Nazwa zadania Metody i sposoby realizacji Termin 
realizacji 

Realizatorzy 

1 2 3 4 5 
I. Zwiększenie dostępności pomocy tera-

peutycznej rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

1. Zapewnienie każdemu pacjentowi możliwości 
bezpłatnego korzystania z usług placówek odwy-
kowych 

Cały rok Wójt Gminy  
GKRPA  
GOPS 

  2. Opłata biegłego za wydanie opinii w przedmiocie 
uzależnienia 

 Kluby środowiskowe 

  3. Szkolenie osób zajmujących się problematyką
dot. uzależnień 

  

  4. Dofinansowanie programów terapeutycznych 
organizowanych przez grupę AA „Płomień” 

  

  5. Udzielanie wsparcia i pomocy psychospołecznej 
osobom po zakończeniu terapii odwykowej i ich 
rodzinom. 

  

II. 1. Interwencje prawno-administracyjne wobec prze-
mocy i innych zaburzeń funkcjonowania rodziny 
powodowanej przez picie alkoholu oraz zobowią-
zanie do podjęcia leczenia odwykowego 

Cały rok Wójt Gminy  
GKRPA 
GOPS 

 

Udzielanie rodzinom, w których wystę-
pują problemy alkoholowe pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szcze-
gólności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 2. Prowadzenie dokumentacji dot. przemocy do-

mowej i układanie planu pomocy rodzinie 
  

III. 1. Finansowanie działalności klubów środowiskowych Cały rok Wójt Gminy 
 a) wynagrodzenie dla gospodarzy klubów wraz z 

pochodnymi 
 Kluby środowiskowe 

 b) czynsz, energia, opał, środki czystości, zakup 
niezbędnego wyposażenia. 

  

 2. Dofinansowanie szkolnych programów profilaktyki   
 a) finansowanie programów profilaktycznych (teatr 

profilaktyczny, prelekcje) 
  

 b) zakup pomocy naukowych (kasety video, broszu-
ry, plakaty, książki) 

  

 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholo-
wych i przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w 
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuń-
czo-wychowawczych i socjoterapeutycz-
nych. c) zakup nagród dla laureatów konkursów dotyczą-

cych problematyki uzależnień organizowanych 
przez szkoły z terenu gminy 

  

  3. Organizowanie czasu wolnego dla młodzieży w 
salach gimnastycznych. 

  

IV. Wspomaganie działalności instytucji, sto-
warzyszeń i osób fizycznych, służącej roz-
wiązywaniu problemów alkoholowych. 

1. Dofinansowania do wycieczek szkolnych i wypo-
czynku letniego uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjalnych z terenu gminy. 

Cały rok Wójt Gminy 

  2. Dofinansowanie do izby wytrzeźwień.   
V. Podejmowanie interwencji w związku z 

naruszeniem przepisów określonych w 
art. 13 i 15 ustawy oraz występowanie 
przed sądem w charakterze oskarżyciela 
publicznego 

1. Podejmowanie interwencji oraz występowanie 
przed sądem jako oskarżyciel publiczny w przy-
padku złamania zakazu sprzedaży alkoholu nie-
letnim lub nietrzeźwym 

Cały rok Wójt Gminy  
GKRPA 

VI. Wspieranie zatrudnienia socjalnego po-
przez organizowanie i finansowanie 
centrów integracji społecznej 

1. Organizowanie robót publicznych dla osób uza-
leżnionych po przebytej terapii odwykowej 

Cały rok Wójt Gminy 
GKRPA 
GOPS 

 
1. Na realizację GPRPA przeznaczono z Budżetu 

Gminy kwotę 106 063 złotych. 
2. Członkowie Gminnej Komisji ds. Rozwiązywa-

nia Problemów Alkoholowych w Krasocinie 
otrzymują za udział w posiedzeniu oraz za 

udział w posiedzeniach wyjazdowych wyna-
grodzenie w wysokości 8 % minimalnego wy-
nagrodzenia za prace pracowników, a prze-
wodniczący Komisji - 12 % tego wynagro-
dzenia. 

 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1505 ⎯ Poz. 504 i 505   
 

504 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/134/05 
RADY GMINY W SAMBORCU 

 
z dnia 16 grudnia 2005r. 

 
w sprawie wysokości stawek czynszu za lokale mieszkalne, użytkowe i centralne ogrzewanie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 

i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z 
dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów i 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu 
cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733, z 2002r. Nr 113,  
poz. 984 i Nr 168, poz. 1383 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Samborcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki czynszu najmu za loka-
le mieszkalne, użytkowe i centralne ogrzewanie: 
1. 0,70 zł za 1 m2 za lokal mieszkalny w budynku 

drewnianym, bez wyposażenia w instalację 
c.o. wodnokanalizacyjną i gaz, 

2. 1,50 zł za 1 m2 za lokal wyposażony w instala-
cję c.o. wodnokanalizacyjną i gaz, 

3. 7,50 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, 
4. 3,00 zł za 1 m2 za centralne ogrzewanie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Sam-

borcu Nr VI/43/99 z dnia 31 marca 1999r. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Kiliański 

 
 

505 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/147/05 
RADY GMINY W SAMBORCU 

 
z dnia 16 grudnia 2005r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Rady Gminy w Samborcu Nr XXVI/99/05 sprawie określenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Samborzec 

 
Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8,  

art. 18 art. ust. 2 pkt 15, art. 40, ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z art. 30 ust. 6, 6a i 6b, art. 49 ust. 1  
pkt 1, ust. 1a, art. 54 ust. 3, 5 i 7 w związku z art. 91d 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Na-
uczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późn. 
zm.), zwanej dalej „Kartą Nauczyciela” oraz Roz-
porządzenia Min. Edukacji Narodowej z dnia  
11 maja 2000r w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
sposobu obliczania wysokości stawki wynagro-
dzenia zasadniczego za jedną godzinę przelicze-
niową, wykazu stanowisk oraz dodatkowych zadań 
i zajęć uprawniających do dodatku funkcyjnego, 
ogólnych warunków przyznawania dodatku moty-
wacyjnego, wykazu trudnych i uciążliwych warun-
ków pracy stanowiących podstawę przyznania 

dodatku za warunki pracy oraz szczególnych przy-
padków zaliczania okresów zatrudnienia i innych 
okresów uprawniających do dodatku za wysługę 
lat (Dz. U. Nr 39, poz. 455 z późn. zm.), Rady Gmi-
ny w Samborcu uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy 

w Samborcu z dnia 15 marca 2005r. Nr XXVI/99/05 
uchwalającej regulamin wynagradzania nauczycie-
li zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Samborzec wprowadza się następujące 
zmiany: 
§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Określa się wysokość dodatku motywacyjnego dla 
każdej ze szkół w wysokości od 1 do 20 % 
§ 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Nauczycielowi sprawującemu opiekę nad dziećmi i 
młodzieżą w czasie dowozu do szkoły i odwozu ze 
szkoły, przysługuje wynagrodzenie za każdą go-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1506 ⎯ Poz. 505 i 506   
 
dzinę sprawowania opieki, ustaloną ze stawki za-
szeregowania wynagrodzenia zasadniczego stop-
nia awansu zawodowego nauczyciela kontrakto-
wego z kwalifikacjami magister z przygotowaniem 
pedagogicznym 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: S. Kiliański 

 
 

506 
 

UCHWAŁA Nr XXX/131/2005 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

 
z dnia 15 grudnia 2005r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 109 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r  
Nr 15 poz. 148) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów i wy-

datków w budżecie gminy na rok 2005 w szczegóło-
wości klasyfikacji budżetowej wg załącznika Nr 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi 
Gminy Wojciechowice 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały po-
wierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rol-
nictwa i Budżetu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Sobieraj 
 

Załącznik Nr 1  
do uchwały XXX/131/2005 
Rady Gminy w Wojciechowicach 
z dnia 15 grudnia 2005r. 

 

Zwiększenia Zmniejszenia Dz Rozdz § Treść 
Dochody Wydatki Dochody Wydatki 

757   Obsługa długu publicznego - - - 15.000
 75705  Obsługa kredytów podmiotów krajowych - - - 15.000
  8070 Odsetki od kredytów krajowych - - - 15.000

758   Różne rozliczenia - - - 5.134
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  - - - 5.134
  4810 Rezerwy - - - 5.134

801   Oświata i wychowanie - 34.815 485.316 485.316
 80101  Szkoły podstawowe - 34.815 485.316 485.316
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 34.815 - - 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - 428.220
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - - - 57.096
  6298 Środki na dofinans. Inwest. z Europ. Fund. Rozw. Reg. - - 428.220 - 
  6339 Dotacje z budżetu państwa na inwest. własne - - 57.096 - 

852   Pomoc społeczna - - - 14.681
 85202  Domy pomocy - - - 9.000
  4330 Zakup usług przez j.s.t. przez inne j.s.t. - - - 9.000
 85215  Dodatki mieszkaniowe - - - 5.681
  3110 Świadczenia społeczne - - - 5.681

Razem: - 34.815 485.316 520.131

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1507 ⎯ Poz. 507   
 

507 
 

UCHWAŁA Nr XXX/132/2005 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

 
z dnia 15 grudnia 2005r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojciechowicach stanowiącego załącznik nr 1 
do uchwały nr XVIII/77/2004 Rady Gminy w Woj-
ciechowicach z dnia 7 września 2004r. dodaje się  
§ 8a w brzmieniu:  
1. „Ośrodek realizuje zadania w zakresie postę-

powania wobec dłużników alimentacyjnych 
oraz zaliczki alimentacyjnej jako zadanie admi-
nistracji rządowej zlecone gminie” 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) prowadzenie postępowania wobec osób 

zobowiązanych do świadczenia alimenta-
cyjnego na podstawie tytułu wykonawcze-

go, jeżeli egzekucja prowadzona przez ko-
mornika sądowego jest bezskuteczna 

2) przyznawanie zaliczek alimentacyjnych dla 
osób samotnie wychowujących dzieci, 
uprawnionych do świadczenia alimenta-
cyjnego, którego egzekucja jest całkowicie 
lub częściowo bezskuteczna 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Wojciechowice 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Sobieraj 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 31 ⎯ 1508 ⎯ Poz. 505 i 506   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 
 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 
tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 

 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 stycznia 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                          Cena brutto    zł 
 


	 
	 
	Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 
	§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/77/2004 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 7 września 2004r. dodaje się  § 8a w brzmieniu:  
	§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice 
	 
	§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
	 
	§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

